NATURA 2000
Code du site: FR8212004 NATURA 2000 Formulaire
FORMULAIRE STANDARD
POUR LES ZONES DE PROTECTION SPECIALE (ZPS)
POUR LES SITES ELIGIBLES COMME SITES D'INTERET
COMMUNAUTAIRE (SIC)
ET
POUR LES ZONES SPECIALES DE CONSERVATION (ZSC)

FR14 2
FR17 40
TYPE CODE NOM DU SITE TYPE DE
CHEVAUCHEMENT
% COUVERT.
FR05 Rives sud du lac du Bourget + 1
FR05 Iles de Chautagne Malourdie + 4
FR14 Le Grand Port * 0
FR14 Conjux + 0
FR14 Sud du lac du Bourget + 1
5  - 1
NATURA 2000 FormulaireCode du site: FR8212004
6. IMPACTS ET ACTIVITES SUR LE SITE ET AUX
ALENTOURS
6.1. IMPACTS ET ACTIVITES GENERAUX  ET PROPORTION DE LA SUPERFICIE
DU SITE AFFECTE
6.2. GESTION DU SITE
IMPACTS ET ACTIVITÉS  SUR LE  SITE
IMPACTS ET ACTIVITÉS AUX ALENTOURS du site
CODE INTENSITÉ % DU SITE INFLUENCE
100 5A B C + 0 -
110 5A B C + 0 -
140 5A B C + 0 -
162 2A B C + 0 -
200 80A B C + 0 -
220 80A B C + 0 -
301 5A B C + 0 -
504 5A B C + 0 -
621 80A B C + 0 -
690 80A B C + 0 -
701 10A B C + 0 -
803 5A B C + 0 -
810 5A B C + 0 -
870 5A B C + 0 -
ORGANISME  RESPONSABLE DE LA GESTION DU SITE
GESTION DU SITE ET PLANS
Le Conservatoire du patrimoine naturel de Savoie gère les arrêtés de protection
de biotope et les zones de Chautagne actuellement proposées.
Document d'objectifs (en cours d'élaboration)
6  - 1
Code du site: FR8212004 NATURA 2000 Formulaire
7. CARTE DU SITE
Carte physique
Photographie(s) aérienne(s) jointe(s):
8. DIAPOSITIVES
N° NATIONAL DE LA
CARTE
ECHELLE PROJECTION DONNEES NUMERISEES
DISPONIBLES(*)
IGN 45 100000 Lambert Conformal
Centre (FR)
SCAN EDR 25
IGN 51 100000 Lambert Conformal
Centre (FR)
SCAN EDR 25
(*) Référence à l'existance de données numérisées
7/8  - 1
Code du site: FR8212004 NATURA 2000 Formulaire
4. DESCRIPTION DU SITE
4.7. HISTORIQUE
4.7  - 1